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

175.000€

Magnífica

Casa!!!

CASA PLA DE SANTA MARIA

Casa de 140m2 per entrar 
a viure
Ampli menjador-cuina
4 habitacions i 1 bany
Ampli traster
Possibilitat de garatge
Exterior i assolellada
Alarma i bona situació
PREU EXTRAORDINARI

38.000€

Esplèndida

Ocasió!!!

CASA C/ CANDELA

Xalet urbà amb 2 cases 
adossades de 276m2
2 menjadors i 2 cuines
7 habitacions i 2 banys
3 magatzems de 75m2
Piscina i jardí
A prop del poble
Terreny de 7500m2
PREU IDEAL

180.000€

Increïble

Oportunitat!!!

XALET A LA PARTIDA RUANES

Xalet de 424m2 construïts
Petit apartament indep.
6 hab. i 4 banys comp.
2 menjadors i 2 cuines
Piscina i jardí
Garatge per 2 cotxes
Terreny de 650m2 tancat

PREU INCREÏBLE

310.000€

Extraordinari

Xalet!!!

XALET URB. SANTA GEMMA

Pis reformat de 78m2
Ampli menjador i cuina
3 habitacions dobles 
1 bany amb peu de dutxa
Calefacció
Exterior i assolellat
Bona situació i vistes
Possibilitat de mobles
PREU INCREÏBLE

76.000€

Bona

Inversió!!!

PIS URB. FRATERNAL

Pis de 78m2 renovat
3 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Ampli menj. accés a un 
balcó
Cuina de disseny
Comunitat amb ascensor
Exterior i assolellat
PREU D'OFERTA

75.000€

Magnífic

Pis!!

PIS ZONA CTRA. DEL PLA
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Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• VENEM SACS (DE JUTE) DE 
CAFÈ BUITS PER RECICLAR. Ideal 
per la collita d'ametlles, garrofes, 
avellanes,... Cafès Líder. Interessats 
truqueu al

Tel. 977 600 623
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP INVERSOR "BUSQUEM 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I 
COMARCA" per comprar se 
efectuarà el pagament al comptat 
prèvia taxació.

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
especialitzada en tractament d’aigua: 
Amb el nostre equip d’osmosi no 
carregui amb pesades ampolles 
d’aigua, també fem reparació 
i manteniment multi marca per 
només 85€ l’any. OFERTA OSMOSI 
HIDROWATER: model compacte 
PHOENIX de 5 etapes de filtrat, 
amb pre filtre, post filtre, membrana 
75gdp, dipòsit incorporat de 3 
galons i sistema anti-fuïtes. Instal·lat 
per només 397€, amb l’IVA inclòs i 
model genèric NEREO de 5 etapes 
de filtrat, amb post filtre i dipòsit. 
Instal·lat per només 335€, amb l’IVA 
inclòs Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes 
com: calderes, descalcificadors, 
osmosis, escalfadors a gas i 
elèctrics,… visita la nostra nova 
botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 934 109 959
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de la 
llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRARIA PIS A VALLS O 
RODALIES MÀXIM 60.000€. 
Pagament al comptat. Interessats 
trucar al

Tel. 619 126 111
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• OPORTUNITAT!!! PIS EN 
VENDA A VALLS reformat, zona 
Cor de Maria. De 70m2 aprox., 3 
hab., cuina, bany i menjador. Preu 
28.000€. Interessats truqueu al

Tel. 661 76 81 76
627 48 07 34

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• L'ASSOCIACIÓ PETjades DE 
L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ (NIF 
G-05410832) ja té en adopció 
resposable de diversos gatets de 2 
mesos de gates del carrer que estan 
en cases d'acollida. Ja se n'han 
donat més de sis. També en tenim 
en adopció. Si esteu interessats: 
Contacteu amb la Lluïsa

Tel. 600 471 864 o al F
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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
menjador, cuina, eixida i calefacció.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

PASSEIG DE L'ESTACIÓ - PIS

Pis de 94m2, 4 habitacions, 1 bany, cuina/
eixida i pàrquing bóxer.

VENDA
CASA A VALLMOLL

Casa rústica de 450m2, parcel·la 
de 1.100m2, 5 hab., 3 banys, 
calef, pisc., jardí, barbacoa, 
terrassa, magatzem i celler.

LLOGUER
PIS C/ PABORDE

Pis de 3 hab., 1 bany, 1 servei, 
menj., cuina americana i 
possibilitat de pàrquing.

PUIGPELAT - PIS

Pis de 70m2, 2 hab., 1 bany, cuina, menjador/
terrassa, exterior, mobles i electrodomèstics, 
plaça de pkg., zona com./piscina.

LLOGUER
CASA BARRI LES 

COMARQUES
Casa ref. de 2 hab., 1 bany, 
menj. cuina, eixida, tssa. i calef.

VENDA O LLOGUER
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra 
de parquet
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

   

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edi�ci. 

O�cina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

O�cina - habitatge  a VALLS
/  Ctra. de Montblanc

Per a habitatge o o�cines.
Molt lluminós. Edi�ci amb ascensor.
75.000 €. 

 

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

MOBLAT. 90 m2. 3 habitacions, 
2 banys. 550 €.

Pis a VALLS /  C. Narcís Oller

Pis a VALLS /  
C. Santa Joaquima de Vedruna

MOBLAT. 4 habitacions, 2 banys i 
terrassa. 
600 €.

LOCAL CÈNTRIC. 500 m2. Amb totes les 
instal·lacions. Per entrar-hi. 
Consultar preu.

Local a VALLS /  C. del Teatre

565 m2, doble porta d'accés, o�cines i 
pati posterior. Disposa de suministraments. 
950 €.

Nau industrial a VALLS /  
Polígon industrial - Ctra del Pla

MOBLAT. 3 habitacions, 2 banys, 
galeria interior i balcó. Molt lluminós. 
140.000 €.

Pis a VALLS /  Francesc Macià

134 m2, 4 habitacions i una gran 
terrassa. Box inclòs en el preu. 
210.000 €

Dúplex a VALLS /  Francesc Macià

4 habitacions, 1 bany, 1 servei i traster. 
Terrat comunitari. 
110.000 €.

Pis a VALLS / Pg. de l’Estació

MILLOR ZONA DE VALLS.  324 m2. 
4 habitacions, 3 banys, 2 sales  diàfanes, 
garatge i traster. 420.000 €.

Casa a VALLS / C. Galofré Ollé


